Curitiba, 2 de Fevereiro de 2023 - Edição nº 3364
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1941876IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DESTINATÁRIOS: TERCEIROS INTERESSADOS
- INCERTOS E/OU DESCONHECIDOS PRAZO DE 15 DIAS ÚTEIS EDITAL
DE INTIMAÇÃO NA FORMA DO ART. 114-A DA LEI 11.101/2005 DO
PROCESSO DE FALÊNCIA Nº 0051630- 42.2017.8.16.0014 DAS EMPRESAS
BLUE SECRET CONFECÇÕES LTDA ME (CNPJ nº 05.112.674/0001-00), DOM
JUAN CONFECÇÕES LTDA (CNPJ nº 09.042.066/0001-19), M.D. ALMEIDA
SILVA CONFECÇÕES ME (CNPJ nº 09.664.290/0001-42), PAULO DE FREITAS
CONFECÇÕES LTDA - ME (CNPJ nº 08.960.126/0001-10) e WLV INDÚSTRIA DE
CONFECÇÕES LTDA (CNPJ nº 15.047.853/0001-56) QUE FORMAM O "GRUPO
BLUE SECRET". O Dr. Abelar Baptista Pereira Filho, Juiz de Direito da 6ª Vara
Cível da Comarca de Londrina, Estado do Paraná, na forma da lei, faz saber
a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem ou possa
interessar, que por este edital INTIMA eventuais interessados para, no prazo de
15 dias, apresentar manifestação acerca do prosseguimento do presente processo
falimentar, nos moldes do Art. 114-A da Lei 11.101/2005. E, para que chegue ao
conhecimento de todos os interessados e ninguém possa no futuro alegar ignorância,
expediu-se o presente edital, o qual será publicado e afixado O prazo de resposta
será contado após o decurso de 15 (quinze) dias da publicação do presente Edital
(art. 231, inc. IV, CPC).

- 123 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

A
G

 A
Q

LU
E

 8
84

P
T

 R
3D

N
R

PROJUDI - Processo: 0051630-42.2017.8.16.0014 - Ref. mov. 2622.2 - Assinado digitalmente por Fernando Jose Tonasse
03/02/2023: JUNTADA DE CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIA. Arq: COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL